
Bageriet Nørgaard, Karup

 

 

Østergade 7

7470  Karup J

44326833

09-09-2024 1
27-03-2024

1
05-02-2024

3Offentliggørelse af kontrolrapport
06-11-2023

1
1  
1  
 
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

2 timer

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperatur i køleskabe og kølerum i
virksomheden, hvor der opbevares fødevarer med fastsat
temperaturkrav. Ingen anmærkninger
Virksomheden redegjorde for deres procedure vedr. håndtering
af affald. Ingen anmærkninger
Kontrolleret håndtering af affald indenfor i virksomheden
herunder opbevaring i affaldsspande adskilt fra produktion og
andet opbevaring af fødevarer uden risiko for kontaminering.
Ingen anmærkninger
Kontrolleret håndtering/opbevaring af affald udendørs:
Virksomheden opbevarede affald i affaldscontainere i kraftig
plast. Ved tilsynet var den ene container ikke lukket helt, men
virksomheden rettede straks fejlen. vejledt om at containere
med affald bør være lukkede af hensyn til mulige skadedyr i
affaldet. Der er en fast aftale om tømning af affaldsbeholdere
så der ikke ophobes affald. Ingen anmærkninger
Der blev konstateret begyndende kondens dannelse på loftet i
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fryserummet, men ikke synlig kontaminering af fødevaren. Vejledt virksomheden om at have obs. på tildækning
af stik med brød/kager.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af bageri og butik. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har en risikoanalyse for aktiviteten opbevaring af
kølekrævende fødevarer herunder også at virksomheden har udpeget denne aktivitet som et CCP og har en
skriftlig procedure for hvordan aktiviteten holdes i styring, overvåges og dokumenteres. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring af kølekrævende fødevarer og opvarmning/nedkøling i august
2024.
Kontrolleret at virksomheden har en procedure for kalibrering af termometre til overvågning af
opbevaringstemperatur. Ingen anmærkninger
Virksomheden redegjorde for deres procedure for overvågning/måling af opbevaringstemperatur. Ingen
anmærkninger
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Virksomheden redegjorde for allergene ingredienser i Wiernerstang. Ingen anmærkninger
Kontrolleret allergene mærkning af Hjemmelavet Mysli/Granola holdt op mod virksomhedens opskrift på
produktet. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


